西安明德理工学院文件

校教字〔2023〕22 号

西安明德理工学院关于公布 2023 年度
校级教学成果奖评选结果的通知

各单位：

为鼓励广大教师积极投身教育教学建设、参与教学改革与研

究，总结并推广教学实践中的先进经验，不断提高我校教学质量

和办学水平，学校开展了 2023 年度校级教学成果奖的评选工作。

经二级学院推荐、学校组织专家评审及网上公示等环节，最

终确定由马蕾等完成的“产教融合，以赛促育，信息技术行业应

用型人才培养的探索与实践”等 5 项成果获校级一等奖；由李茹

等完成的“面向新工科的计算机科学与技术一流专业人才培养模

式探索与实践”等 7 项成果获校级二等奖。

- 2 -

希望获奖集体和个人珍惜荣誉，继往开来，砥砺前行，再创

佳绩！

特此通知。

附件：西安明德理工学院 2023年度校级教学成果奖获奖名单

                        西安明德理工学院

                        2023年 7 月 23 日

- 3 -

附件：

西安明德理工学院 2023 年度校级教学成果奖获奖名单

序号 成果名称 主要完成单位 主要完成人 获奖等级

1
产教融合，以赛促育，信息技术行业应用型

人才培养的探索与实践
信息工程学院

马  蕾、翟书颖、陈世亮、范  晖、李

茹
一等奖

2
全程、深度、共赢——校企合作应用型人才

培养模式的构建与实践
智能制造与控制技术学院

王  敏、李  郁、殷  锐、李俊华、李建

勇
一等奖

3
过程导向和任务驱动的情景模拟教学模式探

讨——以金融实务与礼仪课程为例
经济与管理学院 李  昭、张莉萍、孙  敏 一等奖

4
“双向融合、共享合作”创新创业实践教学

体系的重构
创新创业学院

崔  岩、李亚利、张科元、张国文、屈菲

菲
一等奖

5
地方应用型民办院校“三融合、四理念、五

协同”人才培养体系的构建与实践
教务处 杨健君、王志刚、朱延波、罗亚杰 一等奖

6
面向新工科的计算机科学与技术一流专业人

才培养模式探索与实践
信息工程学院

李  茹、范  晖、马  蕾、蔡现龙、李

波
二等奖

7
新工科背景下高素质 ICT应用型人才培养模

式探索与实践
信息工程学院

张伟岗、范  晖、翟书颖、李颖华、卫

霞
二等奖

8 “用外语讲好中国故事”能力培养 语言文化传播学院
刘  勇、史晓亮、何勃毅、郭小华、于

莉
二等奖

9
“多维结合、专创融合、过程耦合”国贸专

业核心课程质量评价的研究与实践
经济与管理学院 余露露、王维新、周露昭、解  蕾 二等奖

10
立德树人·守正创新·彰显内涵：艺术设计

类课程思政建设与实践
艺术与设计学院

舒粉利、于  泳、王英花、马文娟、王加

号
二等奖

11
基于国际艺术设计教育理念的“1-3-5链式

递进”创新型产品设计人才培养模式
艺术与设计学院

马康慧、邱  烨、王嘉睿、高俊杰、赵晓

彤
二等奖

12
产教融合对接需求应用型设计人才培养体系

创新与实践
艺术与设计学院

冯  强、白  珍、刘  轩、温  静、孟丹

妮
二等奖

西安明德理工学院学校办公室                 2023年7月23日印发

	doc_mark
	subject